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RV: Liquidación crédito 479-2015

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 04/11/2021 14:40
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes reenvío memorial radicado 2015-00479, para su conocimiento y fines
pertinentes.  
  
Cordialmente,  

 

De: maria victoria diez or�z <ma_vior1971@hotmail.com> 
Enviado: jueves, 4 de noviembre de 2021 14:36 
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Liquidación crédito 479-2015
 



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
 Mora Hasta (Hoy) 15-Oct-21 4-Jan-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. 
Cte.

Máxima 
 

Mensu
al 

Tasa  Inserte en esta 
columna 

Desde Hasta Efec. AnualAutoriz
ada Aplicable  capitales, cuotas 

u otros Capital Liquidable días Liq Intereses Abonos  Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

28-May-15 31-May-15 0.00 0.00 Valor 0.00 0.00
28-May-15 31-May-15 19.37% 2.15% 2.148% 4,808,333.33         4,808,333.33 3 10,329.85       10,329.85 4,818,663.18 
1-Jun-15 30-Jun-15 19.37% 2.15% 2.148% 4,808,333.33 30 103,298.48     113,628.32 4,921,961.65 
1-Jul-15 31-Jul-15 19.26% 2.14% 2.137% 4,808,333.33 30 102,774.87     216,403.19 5,024,736.52 
1-Aug-15 31-Aug-15 19.26% 2.14% 2.137% 4,808,333.33 30 102,774.87     319,178.06 5,127,511.39 
1-Sep-15 30-Sep-15 19.26% 2.14% 2.137% 4,808,333.33 30 102,774.87     421,952.92 5,230,286.25 
1-Oct-15 31-Oct-15 19.33% 2.14% 2.144% 4,808,333.33 30 103,108.14     525,061.07 5,333,394.40 
1-Nov-15 30-Nov-15 19.33% 2.14% 2.144% 4,808,333.33 30 103,108.14     628,169.21 5,436,502.54 
1-Dec-15 31-Dec-15 19.33% 2.14% 2.144% 4,808,333.33 30 103,108.14     731,277.35 5,539,610.68 
1-Jan-16 31-Jan-16 19.68% 2.18% 2.179% 4,808,333.33 30 104,770.81     836,048.16 5,644,381.49 
1-Feb-16 29-Feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 4,808,333.33 30 104,770.81     940,818.97 5,749,152.30 
1-Mar-16 31-Mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 4,808,333.33 30 104,770.81     1,045,589.79 5,853,923.12 
1-Apr-16 30-Apr-16 20.54% 2.26% 2.263% 4,808,333.33 30 108,830.13     1,154,419.91 5,962,753.24 
1-May-16 31-May-16 20.54% 2.26% 2.263% 4,808,333.33 30 108,830.13     1,263,250.04 6,071,583.37 
1-Jun-16 30-Jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 4,808,333.33 30 108,830.13     1,372,080.17 6,180,413.50 
1-Jul-16 31-Jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 4,808,333.33 30 112,573.43     1,484,653.60 6,292,986.93 
1-Aug-16 31-Aug-16 21.34% 2.34% 2.341% 4,808,333.33 30 112,573.43     1,597,227.03 6,405,560.36 
1-Sep-16 30-Sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 4,808,333.33 30 112,573.43     1,709,800.46 6,518,133.79 
1-Oct-16 31-Oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 4,808,333.33 30 115,591.96     1,825,392.42 6,633,725.75 
1-Nov-16 30-Nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 4,808,333.33 30 115,591.96     1,940,984.38 6,749,317.71 
1-Dec-16 31-Dec-16 21.99% 2.40% 2.404% 4,808,333.33 30 115,591.96     2,056,576.34 6,864,909.67 
1-Jan-17 31-Jan-17 22.34% 2.44% 2.438% 4,808,333.33 30 117,208.93     2,173,785.27 6,982,118.60 
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 4,808,333.33 30 117,208.93     2,290,994.21 7,099,327.54 
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 4,808,333.33 30 117,208.93     2,408,203.14 7,216,536.47 
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33% 2.44% 2.437% 4,808,333.33 30 117,162.81     2,525,365.95 7,333,699.28 
1-May-17 31-May-17 22.33% 2.44% 2.437% 4,808,333.33 30 117,162.81     2,642,528.77 7,450,862.10 
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 4,808,333.33 30 117,162.81     2,759,691.58 7,568,024.91 
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 4,808,333.33 30 115,545.68     2,875,237.26 7,683,570.59 
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.403% 4,808,333.33 30 115,545.68     2,990,782.94 7,799,116.27 
1-Sep-17 30-Sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 4,808,333.33 30 113,225.30     3,104,008.23 7,912,341.56 
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 4,808,333.33 30 111,687.23     3,215,695.46 8,024,028.79 
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 4,808,333.33 30 110,799.27     3,326,494.73 8,134,828.06 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 4,808,333.33 30 109,909.54     3,436,404.27 8,244,737.60 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 4,808,333.33 30 109,534.39     3,545,938.66 8,354,271.99 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 4,808,333.33 30 111,033.11     3,656,971.77 8,465,305.10 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 4,808,333.33 30 109,487.47     3,766,459.24 8,574,792.57 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 4,808,333.33 30 108,548.11     3,875,007.36 8,683,340.69 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 4,808,333.33 30 108,360.01     3,983,367.36 8,791,700.69 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 4,808,333.33 30 107,606.78     4,090,974.14 8,899,307.47 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 4,808,333.33 30 106,427.31     4,197,401.45 9,005,734.78 
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 4,808,333.33 30 106,001.94     4,303,403.39 9,111,736.72 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 4,808,333.33 30 105,386.80     4,408,790.19 9,217,123.52 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 4,808,333.33 30 104,533.67     4,513,323.86 9,321,657.19 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 4,808,333.33 30 103,868.99     4,617,192.85 9,425,526.18 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 4,808,333.33 30 103,441.17     4,720,634.02 9,528,967.35 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL ITAGUI RADICADO 2015-00479

Vigencia

Saldo de capital, Fol.  >>

La Secretaría del Despacho procede a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de P. C. y con
aplicación de los Arts. 111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P.

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
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1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 4,808,333.33 30 102,298.32     4,822,932.34 9,631,265.67 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 4,808,333.33 30 104,865.63     4,927,797.98 9,736,131.31 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 4,808,333.33 30 103,298.48     5,031,096.45 9,839,429.78 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,808,333.33 30 103,060.55     5,134,157.00 9,942,490.33 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 4,808,333.33 30 103,155.73     5,237,312.74 10,045,646.07 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 4,808,333.33 30 102,965.34     5,340,278.08 10,148,611.41 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 4,808,333.33 30 102,870.11     5,443,148.19 10,251,481.52 
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,808,333.33 30 103,060.55     5,546,208.74 10,354,542.07 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,808,333.33 30 103,060.55     5,649,269.29 10,457,602.62 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 4,808,333.33 30 102,012.15     5,751,281.44 10,559,614.77 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 4,808,333.33 30 101,678.06     5,852,959.49 10,661,292.82 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 4,808,333.33 30 101,104.74     5,954,064.23 10,762,397.56 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 4,808,333.33 30 100,434.93     6,054,499.16 10,862,832.49 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 4,808,333.33 30 101,821.27     6,156,320.43 10,964,653.76 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 4,808,333.33 30 101,295.92     6,257,616.35 11,065,949.68 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 4,808,333.33 30 100,051.73     6,357,668.08 11,166,001.41 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 4,808,333.33 30 97,649.26       6,455,317.34 11,263,650.67 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 4,808,333.33 30 97,311.88       6,552,629.22 11,360,962.55 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 4,808,333.33 30 97,311.88       6,649,941.09 11,458,274.42 
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 4,808,333.33 30 98,130.79       6,748,071.88 11,556,405.21 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 4,808,333.33 30 98,419.46       6,846,491.34 11,654,824.67 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 4,808,333.33 30 97,167.21       6,943,658.54 11,751,991.87 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 4,808,333.33 30 95,959.79       7,039,618.33 11,847,951.66 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 4,808,333.33 30 94,118.24       7,133,736.57 11,942,069.90 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 4,808,333.33 30 93,437.85       7,227,174.42 12,035,507.75 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 4,808,333.33 30 94,506.57       7,321,680.98 12,130,014.31 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 4,808,333.33 30 93,875.36       7,415,556.34 12,223,889.67 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 4,808,333.33 30 93,389.21       7,508,945.55 12,317,278.88 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 4,808,333.33 30 92,951.22       7,601,896.77 12,410,230.10 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 4,808,333.33 30 92,902.53       7,694,799.29 12,503,132.62 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.21% 1.93% 1.932% 4,808,333.33 30 92,902.53       7,787,701.82 12,596,035.15 
1-Aug-21 31-Aug-21 17.21% 1.93% 1.932% 4,808,333.33 30 92,902.53       7,880,604.34 12,688,937.67 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.21% 1.93% 1.932% 4,808,333.33 30 92,902.53       7,973,506.87 12,781,840.20 
1-Oct-21 15-Oct-21 17.21% 1.93% 1.932% 4,808,333.33 15 46,451.26       4,399,692.00 3,620,266.13 8,428,599.46 

4,399,692.00 3,620,266.13 8,428,599.46

4,808,333.33
SERVICIOS 838,103.00

3,620,266.13
9,266,702.46TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Secretaria
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